

Lõpuks ometi on märgatud meie **AHHaa** grupi tegevust ja



tuntakse huvi grupitöö tõhususe vastu lähisuhtevägivallast väljumisel. 14.mail toimus **Rakveres** konverents, kus Urve ja Haini tutvustasid meie grupi tegevuse eesmärgi ja tulemusi. 7-aastasest kogemusest grupis tekkinud ahhaast võime rääkida tunde ☺.

ETV saates "**Suud puhtaks**" (7.05.2019) oli seekord taas teemaks lähisuhtevägivald ning see, kuidas vägivaldseid suhteid märgata ja ohvreid aidata. Sellele saatele andsid tooni meie ellujääd Heidi ja Haini oma sõnumiga. Kui elujääd on võtnud julguse avalikult rääkida, siis seda tuleb



uskuda ja toetada. Tänu teie sammudele on elu Eestis tulevikus turvalisem.

<https://www.err.ee/937246/suud-puhtaks-arutles-lahisuhtevagivalla-teemal>



Olime juba kolmas kord kohal, kui president **Kersti Kaljulaid ja justiitsminister Raivo Aeg tunnustasid inimesi panuse eest vägivallaennetusse**. 24.mail pälvis selle tunnustuse **Haini**, kes on muutnud oma kogemuse, julguse ja avalike esinemistega väga paljude inimeste elu, teavitanud ühiskonda lähisuhtevägivalla probleemist ja jaganud oskust näha abivajajat.



27. juunil käisid meil külas

Peterburgi Naiste Kriisikeskusest

<https://crisiscenter.ru/> Елена

Болюбах, Хана Корчемная ja Sasha Nazarova.

Nende kindel eesmärk oli kohtuda tugikeskusega, kes Eestis kasutab **loovteraapia** meetodit aitamiseks vägivalla ohvreid. Nagu ikka saime meie juurde uusi ideid ning kõike seda, mida meie hästi oskame, jagasime sõpradele rõõmuga.

4.juulil alustab AHHaa grupp Tallinnas

Margo Orupõld /Tugikeskuse esindaja/

TEHTUD MAI-JUUNI:

1) 12.juunil Margo ja Urve koolitasid

Õhtulehe meeskonda lähisuhtevägivalla teemal ja **Haini**



rääkis samal ajal **Riigikogus** oma kogemusest vägivallast väljumisel.

2) 19.juunil alustas Pärnus uus AHHaa grupp.

Statistika jaanuar – juuni 2019

(Pärnu- ja Saaremaa):

Esmanõustamisi 196 korda:

Pöördumisi kokku 787 korda;

AHHaa-grupi kohtumisi 12 korda;

Kriisinõustamisi 170 korda/ 157 tundi ;

Juhtumipõhiseid nõustamisi 514 korda/ 880 tundi;

Kogemusnõustamisi 42 korda/61 tundi.

Võrgustikutöö 173 korda/214tundi.

www.naistevarjupaik.ee

5398 1620 või 5365 0260 ;

Saaremaal 5309 8919

naistevarjupaik@gmail.com

FB-s Pärnu naiste tugikeskus